Nyilvantartasi szdm: 2238/14

Torzsszam: 325774

Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés

Adbszam:

2014.05 hénap

BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG

Téli kozfoglalkoztatas

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai
Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkaodra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal rovidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozék
Osszesen

Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti

Ebbdl: Kézfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai
- telles munkaidds szellemi
- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

Atlagos allomanyi
|étszam
Fo

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagui) munkavallalok

Teljesitett munkadrak

szama, Ora

15325770219

Munkaviszonybol
szarmazo6 0sszes
kereset 1000 Ft

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legaldbb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadranal rovidebb munkaidében

foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett thlérak szdma 6sszesen

Ebbdl: Kozfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is)

Munkajogi |étszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utols6 napjan

r_kha3_a.rdf

1/5. oldal

74

74

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

Készult: 2014.06.17 15:10

(megye bontas nélkdil)

Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft



Nyilvantartasi szdm: 2238/14
Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés
2014.05 hénap

Készult: 2014.06.17 15:10

(megye bontas nélkdil)

TOrzsszam:

325774

Adbszam:

15325770219

BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG

Kozponti egyéb

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai
Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkaodra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal rovidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozék
Osszesen

Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti

Ebbdl: Kézfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai
- telles munkaidds szellemi
- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

Atlagos allomanyi

létszam
Fo

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagui) munkavallalok

Teljesitett munkadrak

szama, Ora

20

20

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Munkaviszonybol
szarmaz6 0sszes
kereset 1000 Ft

3,040
0

70

3,110

Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legaldbb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadranal révidebb munkaidében
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett thlérak szdma 6sszesen

Ebbdl: Kozfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is)

Munkajogi |étszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utols6 napjan

r_kha3_a.rdf

2

/ 5. oldal

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

1,566
0

0

34

1,600

4,194

1,133

21

Prémium, jutalom és

13. havi fizetés
1000 Ft



Nyilvantartasi szdm: 2238/14
Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés
2014.05 h(')nap Készilt: 2014.06.17 15:10

(megye bontas nélkdil)

Torzsszam: 325774 Adészam: 15325770219

BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG

Kormanytisztviseld

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés Atlagos allomanyi Munkaviszonybél Egyéb Prémium, jutalom és
létszam szarmaz6 dsszes munkajovedelem 13. havi fizetés
Fo kereset 1000 Ft 1000 Ft 1000 Ft
Teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
Teljes munkaidds szellemi 57 17,922 5079 0
Nem teljes munkaid6s (havi atl. 0 0 0 0
legalabb 60 munkadra) fizikai
Nem teljes munkaid6s (havi atl. 1 194 105
legalabb 60 munkaodra) szellemi 0
Havi atl. 60 munkadranal rovidebb 0 0 0 0
munkaiddben foglalkoztatottak
Egyéb, allomanyba nem tartozék 0 0 7 0
Osszesen 58 18,116 5,191 0
Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti 11
Ebbdl: Kézfoglalkoztatott
- teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
- teljes munkaidds szellemi 0 0 0 0
- nem teljes munkaidds fizikai 0 0 0 0
- nem teljes munkaidds szellemi 0 0 0 0
- havi atl. 60 munkadranal révidebb 0 0 0
munkaiddben foglalkoztatott 0
Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagt) munkavallalok 0 0 0 0
Teljesitett munkadrék szama, 6ra
Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai 0
(beleértve a tulérakat is)
Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai 8,437
(beleértve a tulérakat is)
Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legaldbb 60 munkadra 113

teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkaéranal révidebb munkaidében 0
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulorak szama 6sszesen 0
Ebbdl: Kozfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is) 0

Munkajogi |étszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utols6 napjan 60

r_kha3_a.rdf 3/5. oldal



Nyilvantartasi szdm: 2238/14
Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés
2014.05 hénap

Készult: 2014.06.17 15:10

(megye bontas nélkdil)

TOrzsszam:

325774

Adbszam:

15325770219

BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG

Egyéb kozfoglalkoztatas

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai
Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkaodra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal rovidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozék
Osszesen

Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti

Ebbdl: Kézfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai
- telles munkaidds szellemi
- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

Atlagos allomanyi

létszam
Fo6

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagui) munkavallalok

Teljesitett munkadrak

szama, Ora

68

69

17

68

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Munkaviszonybol
szarmazo6 0sszes
kereset 1000 Ft

6,127
158

6,285

6,127

158

Nem teljes munkaidben, de munkaszerzddés szerint legaldbb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadranal rovidebb munkaidében
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett thlérak szdma 6sszesen

Ebbdl: Kozfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleértve a talarakat is)

Munkajogi |étszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utols6 napjan

r_kha3_a.rdf

4 /5. oldal

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

162

162

162

12,411

263

392

12,674

85

Prémium, jutalom és

13. havi fizetés
1000 Ft



Nyilvantartasi szdm: 2238/14
Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés
2014.05 hénap

Készult: 2014.06.17 15:10

(megye bontas nélkdil)

TOrzsszam:

325774

Adbszam:

15325770219

BALATON-FELVIDEKI NEMZETI PARK IGAZGATOSAG

Jogviszonyok dsszesen

Létszam, kereset és egyéb munkajovedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal rovidebb
munkaid6ben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozék
Osszesen
Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti
Ebbdl: Kdzfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai

- teljes munkaidds szellemi

- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Kilféldi (nem magyar
allampolgarsagu) munkavallalék

Atlagos allomanyi

létszam
Fo

Teljesitett munkadrak szama, 6ra

88

58

147

36

68

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Munkaviszonybol
szarmaz0 0sszes
kereset 1000 Ft

9,167

18,080

194

144

27,585

6,127

158

Nem teljes munkaiddben, de munkaszerzddés szerint legalabb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadéranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szadma 6sszesen

Ebbdl: Kdzfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalorak szama (beleértve a tularakat is)

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utolsé napjan

r_kha3_a.rdf

5/5. oldal

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

1,728

5,079

105

41

6,953

162

16,605

8,700

113

1,525

12,674

166

Prémium, jutalom és

13. havi fizetés
1000 Ft



